

## Degresanti conform oferta

I.D.: 50372373

---

Data publicarii	06.10.20	Coduri CPV	39831220-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.296,43 RON - 3.296,43 RON

---

Descriere: Adeziv universal preandez litru 2 26,50 lei 53,00 lei Banda aluminiu Anker 48x50 m buc 10 29,50 lei 295,00 lei Fludor rola 200 m litru 3 23,50 lei 70,50 lei Pasta decapanta buc 8 3,50 lei 28,00 lei Smirghel rola 150 ml 10 2,99 lei 29,90 lei Spray degresant WD 40 buc 1 37,50 lei 37,50 lei Diluant universal 0,9 l buc 35 8,50 lei 297,50 lei Diluant white spirite litru 150 8,50 lei 1.275,00 lei decapant universal litru 2 48,50 lei 97,00 lei coli smirghel p240 buc 35 2,86 lei 100,10 lei coli smirghel p400 buc 20 2,86 lei 57,20 lei banda teflon ptfе buc 5 0,95 lei 4,75 lei spray contact Bison 400 ml buc 3 30,00 lei 90,00 lei spray degresant 400 soudal buc 3 18,50 lei 55,50 lei pasta gasker buc 5 12,50 lei 62,50 lei pudra talc kg 7 39,00 lei 273,00 lei rola hartie izolatoare 50x50 buc 2 9,99 lei 19,98 lei perie cupa flex 65 mm buc 60 7,50 lei 450,00 lei TOTAL 3.296,43 lei

---